

Jespers Holding, Grindsted ApS
Søndervold 199, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 29 78 53 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Jesper Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jespers Holding, Grindsted ApS Søndervold 199 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 29 78 53 09
	Stiftet: 28. oktober 2006
	Hjemsted: Billund kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Jesper Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	JJ Holding Grindsted ApS, Billund
Associerede virksomheder	J&T Grindsted ApS, Billund Skechers Store ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i associerede virksomheder samt dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.533	-44.024
2 Personaleomkostninger	-160.000	0
Resultat før finansielle poster	-202.533	-44.024
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.334	214.041
Indtægter af kapitalinteresser	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.326	2.694
Andre finansielle indtægter	262.193	374.136
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.405.757	-293
Resultat før skat	-347.105	546.554
Skat af årets resultat	65.663	-29.661
Årets resultat	-281.442	516.893
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.451	250.159
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	66.734
Disponeret fra overført resultat	-42.991	0
Disponeret i alt	-281.442	516.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	483.410	885.744
Kapitalandele i associerede virksomheder	76.000	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.410</u>	<u>961.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>559.410</u>	<u>961.744</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-859.754	166.509
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.707.206	1.641.545
Udsudte skatteaktiver	42.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.458	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.464	64.796
Tilgodehavender i alt	<u>964.374</u>	<u>1.872.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.777.825</u>	<u>3.443.591</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.777.825</u>	<u>3.443.591</u>
Likvide beholdninger	<u>588.315</u>	<u>98.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.330.514</u>	<u>5.414.899</u>
Aktiver i alt	<u>5.889.924</u>	<u>6.376.643</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.410	841.861
Overført resultat	5.087.928	5.130.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.816.338</u>	<u>6.297.780</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.075	12.075
Selskabsskat	0	46.787
Anden gæld	38.511	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.586</u>	<u>78.863</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.586</u>	<u>78.863</u>
Passiver i alt	<u>5.889.924</u>	<u>6.376.643</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	591.702	5.064.185	200.000	5.980.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	250.159	66.734	200.000	516.893
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	841.861	5.130.919	200.000	6.297.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-438.451	-42.991	200.000	-281.442
	125.000	403.410	5.087.928	200.000	5.816.338

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Under øvrige finansielle omkostninger er indregnet nedskrivning af tilhørende hos associeret virksomhed med kr. 1.0422.381.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	0
Pensioner	<u>80.000</u>	<u>0</u>
	160.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.405.757</u>	<u>293</u>
	1.405.757	293

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor det associeret selskabs realkreditlån. Kautionen omfatter det associeret selskabs mellemværende med realkreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi udgør ialt 1.699 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.